会社名 株式会社 夢真ホールディングス 代表者名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾 (コード番号 2362 大証ヘラクレス) 問合せ先 取締役 矢島 英一 (TEL 03-5981-0672)

株式会社エス・シージャパンの吸収分割会社株式譲受けの中止に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 10 月 27 日の取締役会において、株式会社エス・シージャパンの国有財産管理事業を営む吸収分割会社の株式を平成 20 年 12 月 26 日に譲受ける予定であることを決議し、平成 20 年 10 月 27 日に開示いたしましたが、平成 20 年 12 月 25 日の取締役会において株式譲り受けの中止を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 譲受け中止の理由

当社は、株式会社エス・シージャパンの吸収分割会社の株式を 2008 年 12 月 26 日に譲受ける予定でしたが、株式会社エス・シージャパンが契約条件を整えることが出来ず、株式会社エス・シージャパンと合意のうえ株式譲受け中止を決定いたしまた。

2. 本吸収合併会社株式譲受け中止による業績への影響の見通し

当社は、株式会社エス・シージャパンの吸収分割会社の株式を 5 億円で譲受ける予定でしたが、5 億円のうちエス・シージャパンの手形(当社は、エス・シージャパンのマンションの夢真ホールディングスへの建設支払い予定代金を手形として所有) 1 憶 3,700 万円を相殺する形で当てる予定でした。

株式会社エス・シージャパンの手形債権は、前期決算で貸倒引当て金として計上 しており、今期決算において株式会社エス・シージャパンの債権未回収のリスク による当社の連結及び個別業績への影響はありません。

以上